
Usnesení z ve řejného zasedání zastupitelstva obce Chuchelna z 14.  6. 2012: 

Zastupitelstvo obce Chuchelna: 
 

1) schvaluje zprávu o činnosti rady obce 
2) schvaluje zprávu o hospodaření obce do 31. 5. 2012 
3)  schvaluje závěrečný účet obce za rok 2011 s výhradou: ukládá přijmout 

opatření k doporučením a upozorněním kontrolora a bere na vědomí již přijatá 
opatření ke zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření  

4) schvaluje použití zlepšeného výsledku hospodaření Příspěvkové organizace 
ZŠMŠ Chuchelna k pokrytí ztráty z minulých období 

5)  ukládá řediteli Příspěvkové organizace ZŠMŠ Chuchelna Mgr. Radmilu 
Stínilovi upravit po dohodě se zaměstnanci vnitřní pravidla pro čerpání FKSP 

6) bere na vědomí informaci komise pro kulturu a sport 
7) schvaluje poskytnutí půjčky z FRB paní Daně Müllerové na úpravu 

prostranství před domem čp. 221 ve výši 25.000,- Kč na dobu 3 let 
8) bere na vědomí zprávu kontrolního výboru 
9) bere na vědomí zprávu finančního výboru 
10) schvaluje manželům Juskovým provedení přístavby k domu čp. 32 (zimní 

zahrady) mimo vytýčené zastavěné území na pozemcích 182, 183/2, a st. 
parc. 25/2 a 147 v k. ú. Lhota Komárov 

11) neschvaluje výstavbu rodinného domu Leoně Fejfarové na poz. parc.  378/1 
v k. ú. Chuchelna až do zpracování územní studie 

12) pověřuje starostu obce podat připomínku k návrhu územního plánu – snížit 
ochranné pásmo lesů na 15 m 

13) pověřuje starostu obce podat připomínku k návrhu územního plánu – rozšířit 
území, které bude podléhat územní studii o parcelu č. 1807/1 v k. ú. 
Chuchelna  

14) schvaluje výstavbu rodinného domu Ivo Vrabcovi na poz. parc. č. 637/3 v k. ú. 
Chuchelna 

15) podporuje předložený návrh obecních symbolů a předkládá ho občanům 
k diskusi 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno:  15. 6. 2012 
Sejmuto:      2. 7. 2012  
 
Ve stejné době vyvěšeno i na elektronické úřední desce 


